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Escala: 1:50
PLANTA BAIXA1

Escala: 1:100
PLANTA DE COBERTURA3

Escala: 1:50
CORTE AA4 Escala: 1:50

CORTE BB5

Escala: 1:50
FACHADA LATERAL6

Título do projeto:

Escala:Data do Projeto:

Espaço reservado para aprovação de projeto:

Quadro de Áreas (m²):

Indicada 02/02

Espaço reservado para aprovação de vistoria:

Declaro que a aprovação do projeto não implica no reconhecimento
pela Prefeitura do direito de propriedade do terreno.

Assinaturas:

Proprietário
Casa de Saúde Santa Marcelina

CNPJ Nº 60.742.616/0002-40

Nome do Profissional:

CAU/CREA nº: Telefone:

Proprietário: CPF/CNPJ:

Título do desenho:

Prancha:

Endereço da Obra:

BR 364, KM 17, sentido Cuiabá, S/N, Porto Velho - RO

Uso da edificação:

ENFERMARIAS

Revisão nº:

01

Zoneamento:

Zona Rural
Coef. de Aprov.: Taxa de Ocupação:

Casa de Saúde Santa Marcelina 60.742.616/0002-40

E-mail:

engenharia.pvh@santamarcelina.org

CONSTRUÇÃO DA ALA BEATA MARIA ANNA SALA

  PLANTA BAIXA, CORTES, FACHADAS E PLANTA DE COBERTURA

DA CASA DE SAÚDE SANTA MARCELINA

Escala: 1:50
PLANTA DEMOLIR/CONSTRUIR2

Junho/2021

Silvia Priscila Souza Lemos

15867 D/RO

Profissional Responsável Técnico
Silvia Priscila Souza Lemos

CREA Nº 15867 D/RO

Profissional Projetista
Wéliton Leite Pessoa

CPF Nº 018.628.922-70

(69)3218-2294

Projetista:

Wéliton Leite Pessoa

Ver Planta de
Implantação

Ver Planta de
Implantação

Ver Planta de
Implantação

AutoCAD SHX Text
exaust.

AutoCAD SHX Text
exaust.

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Forro em GESSO

AutoCAD SHX Text
Revestimento cerâmico parede inteira

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
TABELA DE ESQUADRIAS

AutoCAD SHX Text
ESPECIFICAÇÃO

AutoCAD SHX Text
Piso - Porcelanato 45x45

AutoCAD SHX Text
PEITORIL

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
80 x 210

AutoCAD SHX Text
P05

AutoCAD SHX Text
P02

AutoCAD SHX Text
90 x 210

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
100 x 210

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
J01

AutoCAD SHX Text
130 x 70

AutoCAD SHX Text
195

AutoCAD SHX Text
J02

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Tinta acrílica (lavável) h = 1,80m

AutoCAD SHX Text
QUADRO DE REVESTIMENTOS

AutoCAD SHX Text
CAIXILHO

AutoCAD SHX Text
DIMENSÃO

AutoCAD SHX Text
P03

AutoCAD SHX Text
P04

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
60 x 40

AutoCAD SHX Text
165

AutoCAD SHX Text
BASCULANTE  - VIDRO TEMPERADO

AutoCAD SHX Text
CORRER  - VIDRO TEMPERADO

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
QUANT.

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
P01

AutoCAD SHX Text
CORRER - CHAPA DUPLA DE ALUMÍNIO

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
120 x 210

AutoCAD SHX Text
180 x 210

AutoCAD SHX Text
ABRIR 02 FOLHAS - BLINDEX

AutoCAD SHX Text
J03

AutoCAD SHX Text
200 x 70

AutoCAD SHX Text
165

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
CORRER  - VIDRO TEMPERADO

AutoCAD SHX Text
ABRIR - CHAPA DUPLA DE ALUMÍNIO

AutoCAD SHX Text
ABRIR - CHAPA DUPLA DE ALUMÍNIO

AutoCAD SHX Text
ABRIR - CHAPA DUPLA DE ALUMÍNIO

AutoCAD SHX Text
Revestimento cerâmico h = 1,20m 



11
22

BB
05

BB
05

AA
04

AA
04

ENFERMARIA 01
A=34,08 m²
P=25,01m
PD=3,0m

ENFERMARIA 02
A=34,25 m²
P=25,09m
PD=3,0m

BANHEIRO 02
A=4,26 m²
P=9,30m
PD=3,0m

BANHEIRO 01
A=4,26 m²
P=9,31m
PD=3,0m

ÁREA DE SERVIÇOS
A=15,95 m²
P=16,95m
PD=3,0m

ENFERMARIA 03
A=34,07 m²
P=25,00m
PD=3,0m

ENFERMARIA 04
A=34,16 m²
P=25,08m
PD=3,0m

BANHEIRO 03
A=4,26 m²
P=9,30m
PD=3,0m

BANHEIRO 04
A=4,26 m²
P=9,29m
PD=3,0m

D.M.L.
A=6,74 m²
P=10,86m
PD=3,0m

CIRCULAÇÃO
A=40,59 m²
P=37,50m
PD=3,0m

J1 J1J3 J3 J3

P4

P4 P4

J1J3J1J1J3

+0,20

+0,20 +0,20

+0,20

P1

ROUPARIA
A=5,49 m²
P=9,39m
PD=3,0m

J2

+0,20

P4

111111

111
111

121

111

121 121

121

111
121121

111

1 11

0
,7

5
1

,0
0

1
,0

0
0

,6
0

0,15 2,48 1,20 2,48 0,15 2,48 1,20 2,48 0,15

2
,5

0
1,70

P2 P2

+0,20

J3

1 1 1

SALA  DE UTILIDADES
A=6,99 m²
P=11,00m
PD=3,0m

1,20

0
,7

5
1

,0
0

1
,0

0
0

,6
0

0
,5

1
1

,0
0

0
,6

0

0
,5

0
1

,0
0

0
,6

0

1,20

0
,6

0
1
,0

0
0
,5

0

0
,6

0
1
,0

0
1
,0

0
0

,7
5

0
,6

0
1
,0

0
0
,5

0

1
,0

0

CIRCULAÇÃO
A=13,45 m²
P=17,44m
PD=2,90m

1,70

1,701,70

1
,0

0

1,20

3,50

0
,6

2
0

,7
5

1,20

+0,20

POSTO DE ENFERMAGEM
A=20,82 m²
P=18,68m
PD=2,90m

1
,9

3
0

,1
5

2
,0

0

P2 P2

P3

P3

+0,20

+0,20

P5

+0,20

+0,20

+0,20 +0,20

+0,20 +0,20

PLATIBANDA

CALÇADA

ENFERMARIA 03BANHEIRO 03BANHEIRO 04ENFERMARIA 04ROUPARIA

+0,20 (N.A.) +0,20 (N.A.)+0,20 (N.A.)+0,20 (N.A.)+0,20 (N.A.)

ENFERMARIA 03BANHEIRO 03BANHEIRO 04ENFERMARIA 04ROUPARIA

+0,20 (N.A.) +0,20 (N.A.)+0,20 (N.A.)+0,20 (N.A.)+0,20 (N.A.)

ÁREA DE SERVIÇOSCIRCULAÇÃOD.M.L.ROUPARIA

+0,20 (N.A.)

POSTO DE ENFERMAGEMSALA DE
UTILIDADES

+0,20 (N.A.)+0,20 (N.A.)+0,20 (N.A.) +0,20 (N.A.)

+3,20 (N.A.)

+0,20 (N.A.)

+0,00 (N.A.)

PLATIBANDA

TELHA TERMOACUSTICA
i =15%

TELHA TERMOACUSTICA
i =15%

Calha Galvanizada

Calha Galvanizada

CAIXA D'ÁGUA

PVCø150 mm

TELHA TERMOACUSTICA
i =15%

TELHA TERMOACUSTICA
i =15%

Escala: 1:50
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Escala: 1:50
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Título do projeto:

Escala:Data do Projeto:

Espaço reservado para aprovação de projeto:

Quadro de Áreas (m²):

Indicada UNICA

Planta de Situação : sem escala

Declaro que a aprovação do projeto não implica no reconhecimento
pela Prefeitura do direito de propriedade do terreno.

Assinaturas:

Proprietário
Casa de Saúde Santa Marcelina

CNPJ Nº 60.742.616/0002-40

Nome do Profissional:

CAU/CREA nº: Telefone:

Proprietário: CPF/CNPJ:

Título do desenho:

Prancha:

Endereço da Obra:

BR 364, KM 17, sentido Cuiabá, S/N, Porto Velho - RO

Uso da edificação:

HOSPITALAR

Revisão nº:

01

Zoneamento:

Zona Rural
Coef. de Aprov.: Taxa de Ocupação:

Casa de Saúde Santa Marcelina 60.742.616/0002-40

E-mail:

engenharia.pvh@santamarcelina.org

LICENÇA DE OBRA

  PLANTA BAIXA, CORTES, FACHADAS E PLANTA DE COBERTURA

PROJETO ARQUITETÔNICO - ALA BEATA MARIA ANNA SALA 

Junho/2021

Silvia Priscila Souza Lemos

15867 D/RO

Profissional Responsável Técnico Projeto e Execução
Silvia Priscila Souza Lemos

CREA Nº 15867 D/RO

Profissional Cadista
Wéliton Leite Pessoa

CPF Nº 018.628.922-70

(69)3218-2294

Cadista:

Wéliton Leite Pessoa

Ver Planta de
Implantação

Ver Planta de
Implantação

Demais áreas -------------------- Ver Planta de Implantação
Área da Construção a licenciar ------------------- 317,60 m²
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